
КЕРЧЕНСЬКА 
MICbKAРАДА 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

69 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2022 г. г. Керчь

О лишении звания «Почетный гражданин города —  героя Керчи»
Куницына С.В.

В соответствии с решением 68 сессии Керченского городского совета 
2 созыва от 31 марта 2022 года № 671-2/22 «О внесении изменений в Решение 
57 сессии Керченского городского совета Республики Крым 1 созыва 
от 24.11.2016г. № 976-1/16 «Об утверждении Положения «О звании 
«Почетный гражданин города -  героя Керчи в новой редакции», на основании 
Протокола комиссии Керченского городского совета Республики Крым по 
награждениям от 20.04.2022г. № 2/22, городской совет РЕШИЛ:

1. Лишить звания «Почетный гражданин города -  героя Керчи» Куницына 
Сергея Владимировича.

2. Администрации города Керчи провести организационно-техническое 
обеспечение по снятию с мемориальной доски «Почетные граждане города- 
героя Керчи» фамилии, имени, отчества Куницына Сергея Владимировича.

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами 
массовой информации Администрации города Керчи (Корзун) опубликовать 
данное решение на официальном сайте Керченского городского совета.



4. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Воробьёва) разместить данное 
решение в городской газете «Керченский рабочий».

5. Решение «О лишении звания «Почетный гражданин города -  героя Керчи» 
Куницына С.В.» вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.


